- 1 -

  証券コード 2351

  2024年６月11日

株 主 各 位

 埼玉県川口市栄町三丁目２番16号

 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

 代表取締 役社長 青 木 邦 哲

「第41期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2024年６月３日付にて電子提供措置を開始し、2024 年６月 10日に発送いたしました、当社「第 41

期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、ここに謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

 「第 41期定時株主総会招集ご通知」 株主総会参考書類（52ページ）

  第２号議案 監査等委員である取締役１名選任の件

 奥脇貞美氏の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

（訂正箇所に下線を付しております）

訂正前 訂正後

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

略歴、当社における地位及び担当

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

2013年７月 東京国税局 調査第二部 統括国税長官

2015年７月 東京国税局 調査第四部 統括国税長官

2016年７月 鎌倉税務署長

2022年３月 税理士 登録

      奥脇貞美税理士事務所所長（現任）

2022年６月 当社社外取締役（監査等委員）

              就任（現任）

（重要な兼職の状況）

 奥脇貞美税理士事務所所長

2013年７月 東京国税局 調査第二部 統括国税調査官

2015年７月 東京国税局 調査第四部 統括国税調査官

2016年７月 鎌倉税務署長

2022年３月 税理士 登録

      奥脇貞美税理士事務所所長（現任）

2022年６月 当社社外取締役（監査等委員）

              就任（現任）

（重要な兼職の状況）

 奥脇貞美税理士事務所所長

以上